
565006-2022 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 565006-2022 - Kilpailu
Irlanti-Bandon: Rakennusten kone- ja sähköasennusten suunnittelupalvelut
OJ S 199/2022 14/10/2022
Hankintailmoitus
Palvelut

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: SN Droichead na Bandan (Bandonbridge NS)
Kansallinen yritys- ja yhteisötunnus: 18431D
Postiosoite: Clancool
Postitoimipaikka: Bandon
NUTS-koodi: IE Éire / Ireland
Postinumero: Co.Cork
Maa: Irlanti
Yhteyshenkilö: Fiona Giles
Sähköpostiosoite: bandonbns@gmail.com
Puhelin: +353 238841798

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: www.bandonbridgens.net
Hankkijaprofiilin osoite: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index
/91607

Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta osoitteesta: 
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=226362&B=ETENDERS_SIMPLE
Lisätietoja saa edellä mainittu osoite
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä sähköisesti osoitteessa: http://irl.eu-
supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=226362&B=ETENDERS_SIMPLE
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä edellä mainittuun osoitteeseen

Hankintaviranomaisen tyyppi
Julkisoikeudellinen laitos

Pääasiallinen toimiala
Koulutus

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
Building Service (M&E) Engineering Services for Additional Accommodation at Scoil Náisiúnta 
Droichead na Bandon, (Bandonbridge N.S.) Clancool, Bandon, Co. Cork
Viitenumero: 18431D

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/565006-2022
mailto:bandonbns@gmail.com?subject=TED
http://www.bandonbridgens.net
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/91607
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/91607
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=226362&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=226362&B=ETENDERS_SIMPLE
http://irl.eu-supply.com/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=226362&B=ETENDERS_SIMPLE


565006-2022 Page 2/4

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Pääasiallinen CPV-koodi
71321000 Rakennusten kone- ja sähköasennusten suunnittelupalvelut

Sopimuksen tyyppi
Palvelut

Lyhyt kuvaus
Building Service (M&E) Engineering Services for Additional Accommodation at Scoil Náisiúnta 
Droichead na Bandon, (Bandonbridge N.S.) Clancool, Bandon, Co. Cork

Arvioitu kokonaisarvo
Arvo ilman alv:tä: 1 550 000,00 EUR

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: ei

Kuvaus

CPV-lisäkoodi(t)
45315100 Sähkötekniset asennustyöt, 51100000 Sähkölaitteiden ja mekaanisten laitteiden 

, , asentaminen 51120000 Mekaanisten laitteiden asentaminen 71333000 
, Koneenrakennustekniset palvelut 71334000 Koneenrakennus- ja sähkötekniset palvelut

Suorituspaikka
NUTS-koodi: IE Éire / Ireland
Pääasiallinen suorituspaikka: Cork Ireland

Kuvaus hankinnasta
Scoil Náisiunta Droichead na Bandon is a Primary School under the patronage of patronage of 
Bishop Paul Colton of the Church of Ireland Dioceses of Cork, Cloyne and Ross
Please see attached Project Brief & Schedule of Additional Accommodation
In summary, the project will comprise:
Section:
 2 x Classroom SEN base incl WC
 Giving a floor area incl circulation and internal walls of: 460m2
 Secure and soft play area 100 m2
 Sensory garden of 100m2
 6 parking spaces
Also:
Demolition of prefab of 30m2

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Hinta ei ole ainoa myöntämisperuste, ja kaikki perusteet on mainittu pelkästään hankinta-
asiakirjoissa

Arvioitu arvo
Arvo ilman alv:tä: 1 550 000,00 EUR

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
Kesto (kuukausina): 50
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: ei

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei



565006-2022 Page 3/4

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11. Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: ei

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot

III kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset tiedot

Osallistumisvaatimukset

Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös ammatti- tai 
kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset
Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus: 
As DoES-QC1 Suitability Assessment Declaration
A declaration is required to confirm that none of the circumstances specified Article 57 of 
Directive 2014/24/EU (and Regulation 57 of SI No. 284 of 2016) or Article 80 of Directive 2014
/25/EU (and Regulation 85 of SI No.286 of 2016) apply to the applicant.]

Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta
Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle
Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

Sopimukseen liittyvät ehdot

Sopimuksen toteuttamista koskevat ehdot
As DoES-QC1 Suitability Assessment Declaration

Tiedot sopimuksen toteuttamisesta vastaavasta henkilöstöstä
Sopimuksen toteuttamisesta vastaavien henkilöstön jäsenten nimien ja ammatillisten 
pätevyyksien ilmoittamisvelvollisuus

IV kohta: Menettely

Kuvaus

Menettelyn luonne
Avoin menettely

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: kyllä

Hallinnolliset tiedot

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
Päivämäärä: 11/11/2022 13:00Paikallinen aika: 

Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt tai osallistumishakemukset lähetetään valituille 
ehdokkaille



565006-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4. Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
Englanti

Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa
Kesto (kuukausina): 2 (tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopäivästä)

Tarjousten avaamista koskevat ehdot
Päivämäärä: 11/11/2022 13:00Paikallinen aika: 
Paikka: 
Cork, Ireland

VI kohta: Täydentävät tiedot

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta: ei

Lisätiedot
All tenderers will be evaluated on the basis of the information submitted in response to this 
notice (All criteria have a minimum standard). The submission of the apparently successful 
tenderer will be validated prior to awarding the contract.
The contract will be awarded on the basis of most economically advantageous tender.
The scope of works requirements may be extended to include additional works of a similar 
nature at the discretion of the Contracting Authority. All additional scope of works are subject 
to the restrictions as set out in Article 72 of Directive 2014/24/EC (Regulation 72, SI 284 of 
2016).
It is a condition precedent to the award of the Contract that the successful Tenderer will 
provide a current tax clearance certificate or in the case of a non-resident Tenderer a 
statement of suitability on tax grounds from the Revenue Commissioners of Ireland.
The Funding Agency, the Department of Education & Skills, is subject to the requirements of 
the Freedom of Information Acts, 1997, 2003 and 2014. If a tenderer considers that any of the 
information supplied in response to this notice is either commercially sensitive or confidential, 
this should be highlighted and reasons for its sensitivity given. The relevant material will, in 
response to a request under the Act, be examined in the light of exemptions provided for in the 
Act.

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: Department of Education
Postiosoite: Portlaoise Road,
Postitoimipaikka: Tullamore
Maa: Irlanti

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
10/10/2022


